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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

Thuringenliga Jugend weiblich, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

5207 05.01.2019

KKV Hildburghausen
Ebert, Antonia
Junger, Hannah
Maurer, Elisa

Vey, Denise

Uhrzeit

10:00 Uhr

Heim

KKV Hildburghausen

Kegel
528
456
526

432

MP

- Gast

- KKV Greiz
SaP SaP
1 - 3
0 - 4
3 - 1
0 - 4

Ergebnis
1942 : 2112
MP Kegel
1 563
1 549
0 508
1 492

MP TP Spielbericht

1:5 0:2

KKV Greiz
Dannehl, Celine
Buchholz, Lisa
Fuhrmann, Selina

Schulz, Sabrina
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